Uitslagen 2022

H. Hermans
Born
19-1127785

Samenspel

Chalons
08-05-2022
Los 11.45 uur
643 duiven



A@2-SPC-2022, uitslag: V18-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, zo ©8-mei-2022 11:45 uur , duiven:

NO V.PRNAAM
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H. HERMANS
H. HERMANS
H. HERMANS
FAM. STEVENS
L SCHUMANS
H. HERMANS
JAN DELAHAYE
H. HERMANS
H. HERMANS
H. WELTERS

H. HERMANS

TH. KONINGS

H. WELTERS

H. WELTERS

J. RONKEN

H. WELTERS

L SCHUMANS
F.P.E. VERJANS
H. HERMANS

H. WELTERS

TH. KONINGS
L FIJEN

H. HERMANS
TH. KONINGS
H. HERMANS
J. RONKEN

H. HERMANS
H. HERMANS
H. WELTERS
J. RONKEN

N. STEVENS
H. WELTERS
FAM. STEVENS
FR. BEAUJEAN
FR. BEAUJEAN
FR. BEAUJEAN
H. WELTERS
N. STEVENS
H. HERMANS
JOHN VAN KAN

L FIJEN

J. RONKEN
GEBR TUMMERS
H. HERMANS
H. HERMANS
H. HERMANS

L FIJEN

L FIJEN

L FIJEN

H. HERMANS

F.P.E. VERJANS
J. RONKEN

JAN DELAHAYE
H. WELTERS

H. HERMANS

L FIJEN

PETER GRUISEN
FAM. STEVENS
TH. KONINGS

H. HERMANS

FR. BEAUJEAN
F.P.E. VERJANS
J. RONKEN

J. RONKEN

L FIJEN

TON MEUFFELS
FAM. STEVENS

L FIJEN

H. WELTERS
GEBR TUMMERS

J. RONKEN

J. RONKEN

N. STEVENS
H. HERMANS

J JESSEN

L FIJEN

H. HERMANS
JAN DELAHAYE
H. WELTERS
JAN DELAHAYE

INZL

2504
2504
2504
2504
2565
2504
2554
2504
2504
2565

2504
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2565
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2565
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2504
2554
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2504
2554

2504
2565
2554
2504
2504
2504
2504
2504
2504
2504

2504
2565
2554
2565
2504
2504
2565
2504
2565
2504

2554
2504
2565
2565
2504
2504
2504
2504
2565
2554

2565
2565
2565
2504
2565
2504
2504
2554
2565
2554

WOONPLAATS  AD AFSTAND
BORN 56 253290
BORN 56 2/42
BORN 56 3/42
EINIGHAUSEN 22 250794
SITTARD 5 252714
BORN 56 4/42
MUNSTERGELEE 32 249269
BORN 56 5/42
BORN 56 6/42
SELFKANT 23 256198
BORN 56 7/42
SITTARD 13 251936
SELFKANT 23 2/16
SELFKANT 23 3/16
SITTARD 27 253005
SELFKANT 23 4/16
SITTARD 5 2/2
SITTARD 6 253153
BORN 56 8/42
SELFKANT 23 5/16
SITTARD 13 2/8
LIMBRICHT 26 252003
BORN 56 9/42
SITTARD 13 3/8
BORN 56 1le/42
SITTARD 27 2/17
BORN 56 11/42
BORN 56 12/42
SELFKANT 23 6/16
SITTARD 27 3/17
SITTARD 14 252698
SELFKANT 23 7/16
EINIGHAUSEN 22 2/9
EINIGHAUSEN 12 251476
EINIGHAUSEN 12 2/7
EINIGHAUSEN 12 3/7
SELFKANT 23 8/16
SITTARD 14 2/5
BORN 56 13/42
GELEEN 33 248608
LIMBRICHT 26 2/16
SITTARD 27 4/17
PUTH-SCHINNE 19 247888
BORN 56 14/42
BORN 56 15/42
BORN 56 16/42
LIMBRICHT 26 3/16
LIMBRICHT 26 4/16
LIMBRICHT 26 5/16
BORN 56 17/42
SITTARD 6 2/5
SITTARD 27 5/17
MUNSTERGELEE 32 2/11
SELFKANT 23 9/16
BORN 56 18/42
LIMBRICHT 26 6/16
SITTARD 14 252710
EINIGHAUSEN 22 3/9
SITTARD 13 4/8
BORN 56 19/42
EINIGHAUSEN 12 a/7
SITTARD 6 3/5
SITTARD 27 6/17
SITTARD 27 7/17
LIMBRICHT 26 7/16
EINIGHAUSEN 30 250286
EINIGHAUSEN 22 4/9
LIMBRICHT 26 8/16
SELFKANT 23 10/16
PUTH-SCHINNE 19 2/14
SITTARD 27 8/17
SITTARD 27 9/17
SITTARD 14 3/5
BORN 56 20/42
TUDDERN 7 254536
LIMBRICHT 26 9/16
BORN 56 21/42
MUNSTERGELEE 32 3/11
SELFKANT 23 11/16
MUNSTERGELEE 32 4/11

BLZ: 1

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

9-1127785
9-1127738
1-1519431
9-1124526
1-1410471
8-1279676
1-1690713
9-1127787
0-1707876
0-1719253

1-1398376
0-1719166
9-1139490
8-0695312
0-1719644
1-1409536
0-1719985
8-1326748
1-1398407
8-1348374

1-1409439
1-1395763
9-1127720
1-1409420
1-1398534
1-1410252
9-1127830
1-1398323
1-1409558
0-1719627

9-1139355
7-1533693
0-1704967
0-1710909
0-1713610
0-1713621
0-1719221
8-5198561
9-1127735
1-1404798

0-1704693
0-1719631
0-1713967
0-1707859
9-1127758
1-1398316
8-1335058
9-1124118
0-1704653
0-1707819

8-1334961
1-1410249
8-1343902
1-1409557
0-1707910
1-1395756
1-1409311
0-1704973
1-1409432
1-1398443

8-5005029
7-1520634
8-1348350
9-1138931
8-1335052
1-1395949
1-1396108
9-1124132
1-1409552
1-1404836

1-1410225
1-1410254
1-1410065
1-1398529
7-1533548
8-1335057
1-1398355
0-1713815
1-1409549
9-1133526

vaa
M1
M 8
M1
V26
M21
M2
M3
v43
M6

M9
M26
V45
M10e
mM1ie
M2
V40
V33
mM17
V24

vie
M4
V13
M9
M3
M1
M13
M2
V23
M15

M5
V23
M16
V32
V3o
V42
M13
M 8
M6
mM21

M4
V25
m7z
M14
V52
M22
V6
V21
M12
V28

<==
B NN

M1
M25
V17
M9
M19
mM17

V21
M11
m7z
M20
m7z

V51
M9
M23

3-15:20:23
3-15:22:15
3-15:22:18
3-15:20:46
3-15:23:07
3-15:23:43
3-15:20:18
3-15:24:01
3-15:24:28
3-15:27:03

3-15:24:44
3-15:24:10
3-15:28:28
3-15:28:36
3-15:27:13
3-15:30:15
3-15:27:16
3-15:27:41
3-15:28:09
3-15:30:43

3-15:26:58
3-15:27:22
3-15:28:43
3-15:28:31
3-15:29:56
3-15:30:01
3-15:30:17
3-15:30:24
3-15:33:03
3-15:30:20

3-15:30:20
3-15:33:53
3-15:29:04
3-15:29:48
3-15:30:34
3-15:30:35
3-15:35:02
3-15:32:16
3-15:32:49
3-15:28:40

3-15:31:54
3-15:33:25
3-15:28:56
3-15:34:06
3-15:34:07
3-15:34:14
3-15:33:33
3-15:33:33
3-15:33:35
3-15:34:51

3-15:34:49
3-15:35:08
3-15:31:58
3-15:38:42
3-15:36:07
3-15:35:16
3-15:36:18
3-15:34:35
3-15:35:46
3-15:37:06

3-15:35:36
3-15:37:48
3-15:37:49
3-15:38:02
3-15:37:09
3-15:35:46
3-15:36:29
3-15:37:46
3-15:41:50
3-15:34:10

3-15:38:56
3-15:39:20
3-15:39:06
3-15:39:54
3-15:41:13
3-15:38:56
3-15:40:50
3-15:37:39
3-15:44:28
3-15:38:03

643, deelnemers:

30

M/MIN VERSCHIL

1175,996
1165,891
1165,623
1162,338
1158,616
1158,073
1157,774
1156,487
1154,115
1153,786

1152,715
1149,516
1146,472
1145,788
1138, 552
1137,395
1136,984
1136, 830
1135,065
1135,044

1135,015
1133,277
1132,190
1127,144
1126,066
1124,385
1124,317
1123,735
1123,430
1122,805

1121,441
1119, 340
1119,282
1118,665
1114,863
1114,781
1113,744
1111,901
1111,814
1111,511

1110,635
1107,648
1106,973
1105,586
1105,506
1104,943
1102,617
1102,617
1102,456
1101,979

1101,544
1099,386
1098,261
1096,270
1095,939
1094,397
1092,565
1092,387
1091,733
1091,296

1090,529
1087,428
1086,715
1085,704
1085,518
1084,583
1083,421
1082,643
1081,766
1081,694

1081,527
1079,681
1079,445
1078,288
1077,551
1077,243
1074,021
1071,432
1069,870
1069,593
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37
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24
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46
52

:44
105
:20
:17
:33
153
:54
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:12
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02
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11
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16

37
17
09
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16
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A@2-SPC-2022, uitslag: V18-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, zo ©8-mei-2022 11:45 uur , duiven:

NO V.PRNAAM
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151
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82
115
123
201
1e3
101
135

96

91

95

127
109

94
100

97
118
185
133
107
114

108
104
132
106
155
119
129
112
110
111

174
113
136
117
149
130
121
134
131
186

122
124
164
128
209
139
137
141
152

159
154
193
142
163
175
147
165

166

144
168

145
146
148
160
176
150
151

167
157
210
156
178
162
158
161
197
184

TON MEUFFELS
TON MEUFFELS
TH. KONINGS
F.P.E. VERJANS
L FIJEN

GEBR TUMMERS
PETER GRUISEN
JOHN VAN KAN
J. RONKEN

FAM. STEVENS

J. RONKEN
H. WELTERS
H. HERMANS
H. HERMANS
FAM. STEVENS
JOHN VAN KAN
FAM. STEVENS
FR. BEAUJEAN
JAN DELAHAYE
H. HERMANS

GEBR TUMMERS
NICO ROUSCHOP
L FIJEN

NICO ROUSCHOP

W. VAN DEN BONGARD

NICO ROUSCHOP
JAN DELAHAYE

GEBR TUMMERS

H. WELTERS

H. WELTERS

H. WELTERS
GEBR TUMMERS
GEBR TUMMERS
H. HERMANS
TON MEUFFELS
J JESSEN

H. HERMANS
JOHN VAN KAN
NICO ROUSCHOP
M. WILMS

H. HERMANS
H. HERMANS
TH. KONINGS
H. HERMANS
A. BEUMERS
N. STEVENS
J. RONKEN

H. HERMANS
JAN DELAHAYE
J JESSEN

NICO ROUSCHOP
L FIJEN

FR. BEAUJEAN
JOHN VAN KAN
PETER GRUISEN
GEBR TUMMERS
J. RONKEN

D.
N
H

STEVENS
MARTENS

H. HERMANS
JOHN VAN KAN
P. CROONEN
HERMANS
HERMANS
HERMANS
RONKEN
HERMANS
TON MEUFFELS
TON MEUFFELS

H.
H.
H.
J.
H.

TON MEUFFELS
JAN DELAHAYE
GOTFRIED JANSEN
L FIJEN

W. VAN DEN BONGARD

L FIJEN

JAN DELAHAYE
JAN DELAHAYE
NICO ROUSCHOP
J. RONKEN

VAN DE LAARSCHOT

INZL

2504
2504
2565
2504
2504
2554
2565
2554
2565
2504

2565
2565
2504
2504
2504
2554
2504
2554
2554
2504

2554
2554
2504
2554
2504
2554
2554
2554
2565
2565

2565
2554
2554
2504
2504
2565
2504
2554
2554
2565

2504
2504
2565
2504
2565
2565
2565
2504
2554
2565

2554
2504
2554
2554
2565
2554
2565
2554
2565
2554

2504
2554
2554
2504
2504
2504
2565
2504
2504
2504

2504
2554
2565
2504
2504
2504
2554
2554
2554
2565

WOONPLAATS

EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
SITTARD
SITTARD
LIMBRICHT
PUTH-SCHINNE
SITTARD
GELEEN
SITTARD
EINIGHAUSEN

SITTARD
SELFKANT
BORN

BORN
EINIGHAUSEN
GELEEN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEE
BORN

PUTH-SCHINNE
MUNSTERGELEE
LIMBRICHT
MUNSTERGELEE
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEE
MUNSTERGELEE
PUTH-SCHINNE
SELFKANT
SELFKANT

SELFKANT
PUTH-SCHINNE
PUTH-SCHINNE
BORN
EINIGHAUSEN
TUDDERN

BORN

GELEEN
MUNSTERGELEE
SITTARD

BORN

BORN
SITTARD
BORN
TUDDERN
SITTARD
SITTARD
BORN
MUNSTERGELEE
TUDDERN

MUNSTERGELEE
LIMBRICHT
EINIGHAUSEN
GELEEN
SITTARD
PUTH-SCHINNE
SITTARD
GELEEN
SITTARD
GELEEN

BORN

GELEEN
MUNSTERGELEE
BORN

BORN

BORN
SITTARD
BORN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN

EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEE
TUDDERN
LIMBRICHT
EINIGHAUSEN
LIMBRICHT
MUNSTERGELEE
MUNSTERGELEE
MUNSTERGELEE
SITTARD

AD

30
30
13

6
26
19
14
33
27
22

27
23
56
56
22
33
22
12
32
56

19
19
26
19
24
19
32
19
23
23

23
19
19
56
30

7
56
33
19
17

56
56
13
56
11
14
27
56
32

7

19
26
12
33
14
19
27
10
14

9

56
33
18
56
56
56
27
56
30
30

30
32
10
26
24
26
32
32
19
27

AFSTAND

2/14
3/14
5/8
4/5
10/16
3/14
2/5
2/16
10/17
5/9

11/17
12/16
22/42
23/42
6/9
3/16
7/9
5/7
5/11
24/42

4/14
249890
11/16
2/7
250271
3/7
6/11
5/14
13/16
14/16

15/16
6/14
7/14

25/42
4/14

2/3

26/42

4/16
a/7
253132

27/42
28/42
6/8
29/42
254754
4/5
12/17
30/42
7/11
3/3

5/7
12/16
6/7
5/16
3/5
8/14
13/17
247281
5/5
248368

31/42
6/16
249358
32/42
33/42
34/42
14/17
35/42
5/14
6/14

7/14
8/11
254598
13/16
2/4
14/16
9/11
10/11
6/7
15/17

BLZ: 2

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

0-1704452
1-1395942
0-1705645
7-1520637
1-1395746
1-1404851
1-1409338
1-1404811
1-1409198
1-1396120

1-1410223
0-1719218
1-1519490
1-1398549
0-1705134
7-1529263
9-1124491
7-1520422
9-1794591
7-1463087

1-1404837
0-1714036
0-1704680
1-1404647
1-1395914
9-1127661
1-1404313
9-1133371
0-1719202
0-1719201

1-1409598
1-1404857
9-1133563
1-1398425
0-1704451
1-2087313
0-1707869
1-1404820
0-1714030
0-1720083

1-1398349
1-1398390
7-1533833
1-1398369
9-1139599
9-1139333
9-1138932
9-1127748
9-1133524
6-1790598

0-1714015
0-1704643
6-1775689
8-1344222
1-1409339
1-1404841
1-1410216
0-1713868
9-1139326
9-1133104

0-1707893
0-1713919
0-1713789
0-1707802
0-1707803
1-1398568
0-1719604
1-1398524
1-1395988
1-1395979

0-1704430
9-1133552
1-1410045
7-1520722
7-1520464
1-1395774
1-1404651
9-1133546
1-1404645
0-1719674

M19
m7z
M4
M1
M24
M13
V3
mM17
M18
V20

M16
M9
V55
M22
M4
M11
M6
M6
M14
V4

M15
m18
m7z
M2
M21
M4

===
u N B

M12
M 8
M1
V56
M18
M3
V31
V28
M9
V9

M12
v4s

mM10

M14
V22
M1
M5
M3

M18
M9
mM1i0
M6
M15
M11
M5
V39
M5
M9

M20
M4
V3
mM1ie
M20
M15
M23
mM1ie
M10e
m7z

3-15:39

3-15:39:
3-15:41:
3-15:42:
3-15:41:
3-15:37:
3-15:42:
3-15:38:
3-15:43:

3-15:41

3-15:43:
3-15:46:
3-15:44:
3-15:44:
3-15:41:

3-15:39

3-15:41:
3-15:42:
3-15:40:
3-15:44:

3-15:39:

3-15:41

3-15:43:
3-15:41:

3-15:42
3-15:42
3-15:41

3-15:40:
3-15:48:
3-15:48:

3-15:48:
3-15:40:
3-15:40:
3-15:46:
3-15:43:

3-15:47

3-15:47:
3-15:42:
3-15:44:
3-15:47:

3-15:47:
3-15:47:

3-15:47

3-15:48:

3-15:50

3-15:48:
3-15:48:
3-15:49:
3-15:45:
3-15:51:

3-15:46:
3-15:48:
3-15:48:
3-15:45:
3-15:49:
3-15:45:
3-15:50:

3-15:45

3-15:50:

3-15:46

3-15:51:
3-15:47:
3-15:48:
3-15:52:
3-15:52:
3-15:52:
3-15:52:
3-15:53:
3-15:50:
3-15:50:

3-15:50:
3-15:49:

3-15:55

3-15:52:
3-15:51:
3-15:52:
3-15:50:
3-15:50:
3-15:51:
3-15:54:

:07
14
14
28
45
56
37
52
08
105

13
44
02
04
50
147
52
38
49
57

50
147
48
50
:14
102
:41
33
28
37

40
50

05
17
144
00
51

16

26
27
103
51
:16
23
46
12
26

37
41
15
33
54
19
19
103

:30

26
36
24
27
50

38
21
27
52

53
57
:16

13
56
15
30
16
24

643, deelnemers:

30

M/MIN VERSCHIL

1069,063
1068,531
1066,469
1066,058
1064,427
1064,202
1063,521
1063,033
1062,452
1062,311

1062,081
1059,838
1059, 642
1059,495
1058,947
1058,882
1058,798
1058,252
1057,044
1055,594

1055,592
1055,354
1055,289
1055,131
1054,955
1054,241
1053,174
1052,380
1052,293
1051,645

1051,429
1051,116
1050,670
1050,632
1050,369
1048,622
1046,652
1045,230
1045, 201
1044,847

1044,781
1044,710
1040,841
1038,712
1038,680
1038,271
1037,899
1037,223
1036,748
1034,487

1034,242
1034,142
1033,817
1033,498
1031,892
1031,506
1031,342
1030,124
1029,459
1028,438

1027,823
1024,765
1024,476
1023,600
1022,017
1022,017
1021,693
1019,891
1019,701
1017,973

1017,904
1017,631
1017,308
1016,825
1016,464
1016,415
1016,386
1015,351
1014,714
1014,456

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

21:
21:
22:
22:
:28
22:
22:
:28
23:
22:

23:
23:
:39
23:
23:
:23
23:
23:
23:
24:

24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
25:
25:

25:
25:
25:
25:
25:
26:
26:
26:
26:
27:

27:
27:
27:
28:
28:

28:
28:
28:
29:

31:
31:
31:
32:
:27
32:
32:
158
32:
33:

17
24
00
12

09
44

00
49

05

41
34

48
51
34

03
17
31

25
32
43
46
37
46

107
124
:25
: 09
101
:32
:11
147
135
:18

03
12
22
04

27
30

37
02

103
:59
146
:33
124
:39
:17
:32
146
:16



A@2-SPC-2022, uitslag: V18-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, zo ©8-mei-2022 11:45 uur , duiven:

NO V.PRNAAM

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211
212
213
214
215

196
205
190
200
203
214
188
194

191

192
207

195

198

199
206

[V

208
212

215

JAN DELAHAYE

L FIJEN

PETER GRUISEN

TH. KONINGS

D. VAN DE LAARSCHOT
H. MARTENS

TON MEUFFELS

JOHN VAN KAN

JOHN VAN KAN

D. VAN DE LAARSCHOT

H. MARTENS

TON MEUFFELS

JOHN VAN KAN

H. WELTERS

GEBR TUMMERS

H. HERMANS

H. HERMANS

W. VAN DEN BONGARD
GEBR TUMMERS

H. HERMANS

JOHN VAN KAN
H. HERMANS
TON MEUFFELS
J. RONKEN
FAM. STEVENS
M. WILMS
GEBR TUMMERS
GEBR TUMMERS
L FIJEN

TON MEUFFELS

TON MEUFFELS
TON MEUFFELS
FR. BEAUJEAN
GEBR TUMMERS
GEBR TUMMERS
JOHN VAN KAN
NICO ROUSCHOP
JOHN VAN KAN
JOHN VAN KAN
J. RONKEN

F.P.E. VERJANS

W. VAN DEN BONGARD
FAM. STEVENS

TH. KONINGS

H. HERMANS

JOHN VAN KAN

TON MEUFFELS

H. HERMANS

A. BEUMERS
GOTFRIED JANSEN

PETER GRUISEN
JOHN VAN KAN
JOHN VAN KAN
M. WILMS

H. HERMANS

= LAATSTE PRIJS

BEDRAG IS GERESERVEERD

VERDEELSTAAT PER POULE
A@2-SPC-2022, wedvlucht: V18-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: zo ©8-mei-2022 11:45 uur, aantal duiven: 643

POULE INLEG DUIVEN

BEDRAG

INZL

2554
2504
2565
2565
2554
2554
2504
2554
2554
2554

2554
2504
2554
2565
2554
2504
2504
2504
2554
2504

2554
2504
2504
2565
2504
2565
2554
2554
2504
2504

2504
2504
2554
2554
2554
2554
2554
2554
2554
2565

2504
2504
2504
2565
2504
2554
2504
2504
2565
2565

2565
2554
2554
2565
2504

WOONPLAATS

MUNSTERGELEE
LIMBRICHT
SITTARD
SITTARD
GELEEN
GELEEN
EINIGHAUSEN
GELEEN
GELEEN
GELEEN

GELEEN
EINIGHAUSEN
GELEEN
SELFKANT
PUTH-SCHINNE
BORN

BORN
EINIGHAUSEN
PUTH-SCHINNE
BORN

GELEEN

BORN
EINIGHAUSEN
SITTARD
EINIGHAUSEN
SITTARD
PUTH-SCHINNE
PUTH-SCHINNE
LIMBRICHT
EINIGHAUSEN

EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
PUTH-SCHINNE
PUTH-SCHINNE
GELEEN
MUNSTERGELEE
GELEEN
GELEEN
SITTARD

SITTARD
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
SITTARD
BORN

GELEEN
EINIGHAUSEN
BORN
TUDDERN
TUDDERN

SITTARD
GELEEN
GELEEN
SITTARD
BORN

AD

32
26
14
13
10

9
30
33
33
10

9
30
33
23
19
56
56
24
19
56

33

30
27
22
17
19
19
26
30

30

12
19
19
33

33
33
27

24
22
13
56
33
30
56
11
10

14
33
33
17
56

VERDELING VAN DE PRIJZEN

AFSTAND

11/11
15/16
4/5
7/8
2/3
2/3
8/14
7/16
8/16
3/3

3/3
9/14
9/16

16/16
9/14
36/42
37/42
3/4
10/14
38/42

10/16
39/42
10/14
16/17

8/9

2/3
11/14
12/14
16/16
11/14

12/14
13/14

7/7
13/14
14/14
11/16

7/7
12/16
13/16
17/17

5/5
4/4
9/9
8/8
40/42
14/16
14/14
41/42
2/2
2/2

5/5
15/16
16/16

3/3
42/42

BLZ: 3

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

9-1144646
0-1704694
0-1719001
8-1348913
0-1713866
7-1529122
1-1395975
1-1404809
8-1344245
9-1133350

0-1714265
0-1704433
7-1529252
0-1718989
8-1343809
1-1398391
1-1398342
1-1395904
1-1404850
1-1398409

7-1529271
0-1707882
6-1776139
1-1409213
1-1396107
1-1410168
1-1404825
1-1404835
0-1719701
1-1395941

1-1395951
0-1704446
1-1404629
0-1713988
0-1726227
1-1404787
9-1133666
8-1344254
9-1133246
1-1410238

9-1124165
0-1704637
1-7057120
0-1719111
1-1398313
1-1404805
0-1704464
8-1279833
1-1410124
0-1718970

1-1409348
7-1529266
1-1404783
0-1720072
9-0634436

mM1ie
M3
M16
mi7

M3
m17
M11
m7z

M14
M6
M12
M5
V19

=E=E===
NV wn

M19
M14
V34
Vi1
M8

m7z
M4
V24
V15
m7z

3-15:50:
3-15:53:
3-15:54:
:46
3-15:49:
3-15:50:
:41
3-15:51:
3-15:51:
3-15:50:

3-15:53

3-15:52

3-15:51

3-15:52:
3-15:57:
3-15:54:
3-15:57:
3-15:55:
3-15:57:
3-15:52:
3-15:52:
3-15:57:
3-15:55:

3-15:55:
3-15:56:
3-15:57:
3-15:54:
3-15:54:
3-15:55:
3-15:56:
3-15:55:
3-15:55:
3-16:00:

3-16:00:
:40
3-15:58:
3-16:00:
3-16:02:
3-15:57:
3-15:59:
3-16:02:
3-16:04:
3-16:04:

3-15:57

3-16:02

51
48
31

17
41

13
13
02

:07
3-15:53:
3-15:51:
3-15:59:
3-15:51:
3-15:56:
3-15:56:
3-15:53:
3-15:51:
3-15:57:

24
52
37
22
48
54
59
40
03

27
08
38
30
19
50
45
54
05
25

33
03
34
ol
13
19
38
32
36
17

28

31
13
o1
24
o7
58
44
36

:44
3-15:58:
3-15:58:
3-16:04:
3-16:04:

48
59
09
25

643, deelnemers:

30

M/MIN VERSCHIL

1013,905
1012,874
1012,799
1012,738
1012,272
1010,927
1010,506
1009,712
1009,712
1009,174

1009,147
1007,591
1007,053
1006,212
1006,176
1005,917
1005,517
1005,169
1004,952
1004,919

1004,679
1004,587
1002,613
1002,001
1001, 906
1001,180
1000, 557
0999,952
0999,682
0999,476

0998,944
0996,955
0995, 682
0995,468
0994,669
0993,174
0993,073
0992,315
0992,051
0991,076

0990,944
0990,516
0989, 260
0987,144
0985,500
0984,976
0984,924
0981,870
0980,828
0980,733

0980,511
0979,543
0978,836
0976,776
0976, 382

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

34:
35:
35:
146
35:
36:
:31
36:
35:
:40

36:
145
36:
37:
37:
37:
36:
37:
37:
37:

40:
39:
40:
40:
41:
41:
41:
42:
43:
43:

42:
42:
42:
43:
44:

55
34
28

35
25

10
53

03

48
22

35
58
o7
48
35

:43
:13
:44
:14
:26
:55
108
108
:12
: 09

12
51
15
59
38
00
17
35
06
06

51
24
35
54
02

REST PRNR-R NIET UITB



A@2-SPC-2022, Vitesse Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: ©8-05-2022 11:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3% % %k %k * 35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok * 35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3k % % %k ke ke ok ok ok ok ok
1 2888,4 H. WELTERS SELFKANT 8-0695312 25650901 3
2 2797,7 J. RONKEN SITTARD 1-1410252 25650579 3
3 2761,0 TH. KONINGS SITTARD 0-1719166 25650617 3
4 2743,1 H. HERMANS BORN 9-1127830 25040004 3
5 2710,2 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN 0-1713621 25540001 3
6 2613,6 H. WELTERS SELFKANT 7-1533693 25650901 3
7 2600,9 L FIJEN LIMBRICHT 0-1704693 25040347 3
8 2571,7 H. HERMANS BORN 1-1398316 25040004 3
9 2564,8 L FIJEN LIMBRICHT 8-1335052 25040347 3
10 2513,7 J. RONKEN SITTARD 0-1719627 25650579 3
11 2505,7 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 9-1124526 25049001 3
12 2430,4 H. WELTERS SELFKANT 0-1719221 25650901 3
13 2350,2 H. HERMANS BORN 9-1127738 25040004 3
14 2323,4 L FIJEN LIMBRICHT 8-1335057 25040347 3
15 2301,0 H. WELTERS SELFKANT 8-1348374 25650901 3
16 2294,4 H. WELTERS SELFKANT 0-1719253 25650901 3
17 2293,4 H. WELTERS SELFKANT 1-1409549 25650901 3
18 2288,2 J. RONKEN SITTARD 1-1409198 25650579 3
19 2287,8 H. HERMANS BORN 0-1707859 25040004 3
20 2274,9 L FIJEN LIMBRICHT 0-1704680 25040347 3
21 2255,8 J. RONKEN SITTARD 0-1719631 25650579 3
22 2253,6 J. RONKEN SITTARD 0-1719644 25650579 3
23 2243,8 H. HERMANS BORN 0-1707910 25040004 3
24 2206,4 H. HERMANS BORN 1-1398355 25040004 3
25 2187,2 J. RONKEN SITTARD 8-1348350 25650579 3
A@2-SPC-2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: ©08-05-2022 11:45 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k b dk k k b b b b ok ok b b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok 3k K 3k 3k K K K K K K 3k ok K K K K K Kk k ok
1 5836,9 H. WELTERS SELFKANT 25650901 6
2 5685,9 J. RONKEN SITTARD 25650579 6
3 5320,0 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 6
4 5250,8 TH. KONINGS SITTARD 25650617 6
5 4709,7 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN 25540001 6
6 4594,0 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 6
7 4415,8 H. HERMANS BORN 25040004 6
8 3751,7 N. STEVENS SITTARD 25650811 5
9 3648,7 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 25549029 6
10 3394,2 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 5
11 3029,5 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 4
12 2632,3 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 5
13 2568,1 J JESSEN TUDDERN 25650960 5
14 2322,4 L SCHUMANS SITTARD 25650001 3
15 2038,7 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 4
16 1841,6 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 4
17 1785,1 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25540525 6
18 1632,5 M. WILMS SITTARD 25650218 3
19 1547,8 JOHN VAN KAN GELEEN 25540305 3
20 1454,2 D. VAN DE LAARSCHOT GELEEN 25540189 5
21 1372,1 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 5
22 1165,7 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 4
23 658,9 H. MARTENS GELEEN 25540399 4
24 479,1 B. DURLINGER SITTARD 25040576 2
25 465,1 G. RENKENS PUTH-SCHINNEN 25540071 1



A@2-SPC-2022, Vitesse Hokkampioen

Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: ©08-05-2022 11:45 uur

Selectie: standaard puntentelling

NAAM

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

#SCORE

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k % b 3k 3 3 b b ok ok ok ok b b ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok sk sk ok ok sk sk sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3k 3k 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3k 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k sk k-

NO  PUNTEN
1 5836,9
2 5685,9
3 5320,0
4  5250,8
5 4709,7
6  4594,0
7  4415,8
8  3751,7
9 3648,7

10 3394,2

1 3029,5

12 2632,3

13 2568,1

14 2322,4

15  2038,7

16  1841,6

17 1785,1

18 1632,5

19  1547,8

20 1454,2

21 1372,1

22 1165,7

23 658,9

24 479,1

25 465,1

H. WELTERS

J. RONKEN

L FIJEN

TH. KONINGS

FR. BEAUJEAN
F.P.E. VERJANS
H. HERMANS

N. STEVENS

GEBR TUMMERS
FAM. STEVENS
JAN DELAHAYE
PETER GRUISEN

J JESSEN

L SCHUMANS

TON MEUFFELS
GOTFRIED JANSEN
NICO ROUSCHOP
M. WILMS

JOHN VAN KAN

. VAN DE LAARSCHOT
. BEUMERS

. VAN DEN BONGARD
. MARTENS

. DURLINGER

. RENKENS

OWI=>r0

SELFKANT
SITTARD
LIMBRICHT
SITTARD
EINIGHAUSEN
SITTARD

BORN

SITTARD
PUTH-SCHINNEN
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEEN
SITTARD
TUDDERN
SITTARD
EINIGHAUSEN
TUDDERN
MUNSTERGELEEN
SITTARD
GELEEN

GELEEN
TUDDERN
EINIGHAUSEN
GELEEN
SITTARD
PUTH-SCHINNEN

25650901
25650579
25040347
25650617
25540001
25040657
25040004
25650811
25549029
25049001
25540623
25650137
25650960
25650001
25040169
25650003
25540525
25650218
25540305
25540189
25650676
25040509
25540399
25040576
25540071

BRNRARPUUWWOARPAWUURUOUVIOAOAOOONOO

A@2-SPC-2022, wedvlucht: V18-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: zo ©08-mei-2022 11:45 uur, aantal duiven: 643

Poul INLE

Inleg 5
3% 3k 3k 3k 3k 3k %k 3k 3k % ok 3k %k ok 3k %k 3k 3k %k %k 3k %k kk kK

DLN LIJST

2504 248 8 0
2554 254 12 0
2565 141 10 0

3% 3k 3k 3k 3k 3k %k 3k 3k 3k ok 3k 3k 3k 3k %k 3k 3k %k ok 3k %k %k 3k %k k k

TOTAAL 643 30 2]

Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©



A@2-SPC-2022, Asduif Vitesse-Midfond-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: ©08-05-2022 11:45 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
st ks ok sk ok ko ok ks ok ok o ok sk ok ok sk ok ok o ok o ok ok ok ok ok sk sk ok sk ook ok ko ok ok o o sk o ok sk ok ok sk ok ko ok sk ok ok sk ok ok sk ok ok ok o ok
1 2888,4 H. WELTERS SELFKANT 8-0695312 25650901 3
2 2761,0 TH. KONINGS SITTARD 0-1719166 25650617 3
3 2743,1 H. HERMANS BORN 9-1127830 25040004 3
4 2710,2 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN 0-1713621 25540001 3
5 2613,6 H. WELTERS SELFKANT 7-1533693 25650901 3
6 2600,9 L FIJEN LIMBRICHT 0-1704693 25040347 3
7 2564,8 L FIJEN LIMBRICHT 8-1335052 25040347 3
8 2513,7 J. RONKEN SITTARD 0-1719627 25650579 3
9 2505,7 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 9-1124526 25049001 3
10 2430,4 H. WELTERS SELFKANT 0-1719221 25650901 3
11 2350,2 H. HERMANS BORN 9-1127738 25040004 3
12 2323,4 L FIJEN LIMBRICHT 8-1335057 25040347 3
13 2301,0 H. WELTERS SELFKANT 8-1348374 25650901 3
14 2294,4 H. WELTERS SELFKANT 0-1719253 25650901 3
15 2287,8 H. HERMANS BORN 0-1707859 25040004 3
16 2274,9 L FIJEN LIMBRICHT 0-1704680 25040347 3
17 2255,8 J. RONKEN SITTARD 0-1719631 25650579 3
18 2253,6 J. RONKEN SITTARD 0-1719644 25650579 3
19 2243,8 H. HERMANS BORN 0-1707910 25040004 3
20 2187,2 J. RONKEN SITTARD 8-1348350 25650579 3
21 2182,2 H. WELTERS SELFKANT 9-1139490 25650901 3
22 2167,5 F.P.E. VERJANS SITTARD 8-1326748 25040657 3
23 2142,7 TH. KONINGS SITTARD 0-1705645 25650617 3
24 2064,3 N. STEVENS SITTARD 8-5198561 25650811 3
25 2063,1 H. HERMANS BORN 7-1463087 25040004 3

A@2-SPC-2022, Asduif Jarige Vitesse-Midfond
Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 08-05-2022 11:45 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM

3 3k 3k 3k 3k 3k 3 3 3k 3k k k dk k k b % b b b b ok % ok ok ok b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k ok ok 3k 3k K 3k 3k 3k 3k K K K 3K 3K 3k 3k 3k K 3k 3k 3k 3k ok ok ok k

1 2797,7 J. RONKEN
2 2571,7 H. HERMANS
3 2293,4 H. WELTERS
4 2288,2 J. RONKEN
5 2206,4 H. HERMANS
6 2137,0 H. WELTERS
7 2074,2 H. HERMANS
8 1999,1 H. HERMANS
9 1944,3 H. HERMANS
10 1869,0 H. HERMANS
11 1845,8 H. HERMANS
12 1833,8 H. WELTERS

13 1792,4 PETER GRUISEN
14 1758,0 J. RONKEN

15 1738,6 H. HERMANS

16 1718,9 FAM. STEVENS

17 1684,6 H. HERMANS

18 1677,3 H. HERMANS

19 1643,6 H. WELTERS

20 1638,8 JAN DELAHAYE

21 1602,3 J. RONKEN

22 1555,6 L FIJEN
23 1533,7 L FIJEN
24 1524,5 J JESSEN
25 1516,0 H. HERMANS

WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
SITTARD 1-1410252 25650579 3
BORN 1-1398316 25040004 3
SELFKANT 1-1409549 25650901 3
SITTARD 1-1409198 25650579 3
BORN 1-1398355 25040004 3
SELFKANT 1-1409536 25650901 3
BORN 1-1398323 25040004 3
BORN 1-1519431 25040004 3
BORN 1-1398349 25040004 3
BORN 1-1398313 25040004 3
BORN 1-1398369 25040004 3
SELFKANT 1-1409552 25650901 3
SITTARD 1-1409338 25650137 3
SITTARD 1-1410249 25650579 2
BORN 1-1398534 25040004 2
EINIGHAUSEN 1-1396107 25049001 3
BORN 1-1398425 25040004 3
BORN 1-1398342 25040004 3
SELFKANT 1-1409558 25650901 3
MUNSTERGELEEN 1-1690713 25540623 2
SITTARD 1-1410223 25650579 3
LIMBRICHT 1-1395793 25040347 2
LIMBRICHT 1-1395746 25040347 3
TUDDERN 1-1410035 25650960 2
BORN 1-1398529 25040004 3



Duivenkweekcentrum Limburg

Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten
Alles voor de duivensport

Dependance

Belgica de Weerd
Duivenkliniek de Weerd Limburg

‘f*" BELGICA DE WEERD

BIJPRODUCTEN VAN:
AVIOL

BACKS

BELGA-VET
BELGICA DE WEERD
BEYERS PLUS

DHP CULTURA
NATURAL

PALOMA
PATAGOON
ROHNFRIED
TRAVIPHARMA
VERSELE-LAGA

VERDELER VAN
e BEYERS
e SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

e VERSELE-LAGA
e PALOMA
e MATADOR

e VANROBAEYS
e EMBREGTS THEUNIS

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!

DUIVENKWEEKCENTRUM
limburg

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nl

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Termoors 45
6311 BC Ransdaal Ook kunt U telefonisch contact met ons

Tel: 043-4592444 Fax: 043-4592345 opnemen via 043-4592444
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl  NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP




